СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

20.10.2022 № 22/2022

	[bookmark: _Hlk116398292][bookmark: _Hlk115945527]О выдвижении кандидатуры в состав рабочей группы по потребительскому рынку ЦАО

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Тверской Совет депутатов решил:
1. Выдвинуть в состав рабочей группы по потребительскому рынку ЦАО  депутата Совета депутатов муниципального округа Тверской в городе Москве Шевцову Елену Леонидовну.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Е.Л. Шевцову.

Глава муниципального
[bookmark: _gjdgxs]округа Тверской 						                  Е.Л.Шевцова